UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 166/PGDĐT
  V/v thực hiện đánh giá xếp loại và báo cáo kết quả công tác y tế trường học năm học 2016-2017.
	     Phong Điền, ngày 16  tháng 5  năm 2017

            Kính gửi: Hiệu trưởng các  trường MN, TH, THCS trên địa bàn.
Thực hiện Công văn số 1177/SGDĐT - CTTT - HSSV ngày 12/5/2017 của Sở GD&ĐT về báo cáo việc thực hiện Thông tư liên tịch số 13/2016/BGDĐT-BYT ngày 22/5/2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THCS, Tiểu học, Mầm non thực hiện các số nội dung sau:
1. Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn thực hiện việc tự đánh giá, xếp loại công tác y tế trường học (YTTH) của đơn vị mình theo bảng điểm tại Phụ lục 4 của Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BGDĐT-BYT ngày 12/5/2016. Trong đó, phần nhận xét nêu rõ những khó khăn, vướng mắc khi thực hiện các quy định tại Thông tư này, đồng thời thực hiện công tác báo cáo theo mẫu Phụ lục 2 của Thông tư này gửi cho Trạm Y tế trên địa bàn và cho Phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Phòng GD&ĐT chỉ đạo các trường trên địa bàn tùy theo bậc học thực hiện tự đánh giá, xếp loại công tác YTTH của đơn vị theo bảng điểm tại Phụ lục 3 hoặc Phụ lục 4 của Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BGDĐT-BYT ngày 12/5/2016. Nêu rõ những khó khăn, vướng mắc của đơn vị khi thực hiện các quy định của Thông tư này, đồng thời thực hiện báo cáo công tác YTTH theo mẫu Phụ lục 2 của Thông tư này gửi cho Trạm Y tế trên địa bàn và cho Phòng GD&ĐT để tổng hợp báo cáo.

3. Thời gian báo cáo: Trước ngày 18/5/2017

Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua văn bản và qua Email: launtk.pdien@hue.edu.vn
Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Website ngành;

- Lưu: VT, MN.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng